53. (Fol. 87 v-89) S. Anastasii (ex BHL. 411).

54. (Fol. 89-89v
) Passio S. Einerentianae (ex BHL. 156).

55. (Fol. 90v-91) S. Gregorii Nazianzeni (ex BHL. 3667).
'

56. (Fol. 91 v-92v) Vita S. Paulae matris Eustochii edita a B. Hiero-

nymo presb. (ex BHL. 6548).

57. (Fol. 92v-93) In octavo S. Agnetis (ex BHL. 156).

58. (Fol. 93-93v
) Passio Papiae et Mauri (ex BHL. 5234).

59. (Fol. 93v-94) Vita S. Ursi abbatis. (Ian. 31).

Abbas Ursus, virtute laudabilis, Spoletini comitatus oppido, videlicet

Valdi, ortus,in sacris scripturis apueritia eruditus et bonorum morum

exstitit exornatus. Cum vero ad annos inteUigibUes pervenisset, eum

quidam abbas, nomine Octo, in itinere invenit, et cognoscens eius deside-

rium ad monasterium Sancii Severi, quod tunc ipse regebat, perduxit

et ei sanctae conversationis habitum tradidit. In brevi autem tantum

divina gratia comitaius profecit, utin humilitate obedientia et ieiunio,

vigiliis et orationibus omnibus aequiperaret. Post aliquot vero annos

cum ad suam patriam redisset, quosdam ex suis consanguineis et alios

quam plurimos a via iniquitatis retrahens in habitu religionis conse-

cravit ; et cum esset Spoleti, rogatus a Stephano Namiensi episcopo

ecclesiam Sancti Cassiani martyris prope Narniam sitam, quam Agareni
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Tom. VII. olim funditus destruxerant, in meliorem statu<m> erexit et suffi-

cientibus fratribus ad divinum officium cumulavit. Perfectis l autem

omnibus monasterii necessariis, artissimam arduamque specum petiit,

volens ibi usque ad flnem vitae morari. Sed fratrum precibus victus vix

optinuit ut in quadragesimali tempore, dum viveret, in ipsa specu vitam

heremiticam duceret. Ibi quippe quadam die vitreum calicem casu con-

fractum suis orationibus restauravit. Cumque supernus remunerator

militem suum ad perpetuam requiem vocare decerneret, sexto die ante

suum obitum fratribus notum fecit, et quia ad monasterium tam proptcr

infirmitatem quam imbrium inundatione regredi non poterat, divinorum

sacramentorum perceptione munitus in Perusino comitatu apud eccle-

siam Beati Petri apostoli in vico Carisco sitam migravit ad Dominum

anno dominicae incarnationis millesimo decimo secundo,mense ianuarii

die ultima. Corpus vero eius ad suum monasterium est translaium a

suis fratribus et honorifice in altare proprio reconditum ad laudem

domini nostri Iesu Christi, qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

Amen.

1 cod. perfectus.

60. (Fol. 94-94v) Passio SS. Gyri et Iohannis (ex BIIL. 2078).